[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия № 11
28.02.2020                                      г. Евпатория                                           № 2-11/6
О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым движимого имущества из государственной собственности Республики Крым

В соответствии со ст.35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым», принимая во внимание письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 07.08.2019 № 1172/01-15,  государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр оценки и мониторинга качества образования» от 17.01.2020  № 18/02-07, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,-

городской совет Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Евпатория Республики  Крым из государственной собственности Республики Крым движимого имущества, согласно приложениям №№  1-2.
           2. Поручить администрации города Евпатории Республики Крым предоставить данное решение в Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым, в государственное казенное учреждение Республики Крым «Центр оценки и мониторинга качества образования»  для подготовки распоряжения Совета министров Республики Крым.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в  разделе: муниципальные  образования,  подраздел  –  Евпатория, а  так  же  на официальном  сайте муниципального образования городской округ  Евпатория Республики Крым  –   http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.
Председатель

Евпаторийского городского совета                                   О.В. Харитоненко

         Приложение № 1

к решению Евпаторийского городского совета

от 28.02.2020 № 2-11/6
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

передаваемого из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Первоначальная стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	МФУ Xerox (Китай)
	1
	88925,23
	88925,23

	2
	Интерактивная панель ViewSonic IFP6530
	1
	172500,99
	172500,99

	ИТОГО
	2
	261426,22
	261426,22

Приложение № 2

к решению Евпаторийского городского совета

от 28.02.2020 № 2-11/6
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

передаваемого из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во

	1
	IP-видеокамера (HIK VISION DS-2CD2345FWD-IS)
	48

	2
	Коммутатор Eltex MES2324P
	8

	3
	Компьютерное оборудование (системный блок в собранном виде, монитор, клавиатура, мышь, сетевой фильтр) PowerCool
	1

	4
	Ноутбук Lenovo B50-45
	7

	5
	Принтер Brother HL-L5100DN,2 катриджа TN-3480 Original 8000K
	31

	6
	Сканер Epson Workforce DS-870
	3

	7
	Принтер (Brother HL-L5100DN) c запасными картриджами TN-3480 Original 8000 K
	10

	8
	Металлоискатель "Сфинкс" ВМ-611Х Серый
	10

	9
	Флеш-накопитель Kingston USB Drive 16Gb DTG4/16GB (USB)
	14

	10
	Ноутбук (НР)
	41

	11
	Сетевой фильтр (CBR CSF 2500-5.0, White PC (пакет))
	41

	12
	USB-хаб (концентратор) (СВR CH 157)
	41

	13
	ИБП CyberPower 1300 BA/780 Bт, СР1300ЕРЕСLCD, 6*Schuko (Euro), AVR, RS-232, USB, RJ45/RJ11 (Аккумулятор 12 V/7,0 Ah*2)
	16

	14
	Тонер-картридж Вrother TN-3430 (HLL5000/5100/5200/6250/6300/DCР5500/6600/MFC5750/6800/6900) 3т.
	20

	ИТОГО
	291